THÔNG BÁO SỐ 2
Điều chỉnh lịch thi đấu vòng 3 tại HL1-S9

Căn cứ thông báo của Ban Chấp hành Trung ương Đảng Cộng sản Việt Nam, Quốc hội

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam, Chủ tịch nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam, Chính phủ nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam, Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam về việc để tang đồng chí Đại tướng Khamtay Siphandone - nguyên Chủ tịch

Ban Chấp hành Trung ương Đảng Nhân dân Cách mạng Lào, nguyên Chủ tịch nước, nguyên

Thủ tướng nước Cộng hòa Dân chủ Nhân dân Lào theo nghi lễ Quốc tang trong 02 ngày

04/04 và 05/04/2025;

Công ty Cổ phần Bóng đá Việt (VietFootball) - Ban Tổ chức (BTC) Giải bóng đá Hạng

Nhất - Cúp VietFootball 2025 (HL1-S9) thông báo điều chỉnh lịch thi đấu các lượt trận trong

khuôn khổ vòng 3, cụ thể như sau:

Lượt Ngày Giờ
Mã

trận
Sân CLB - CLB

III

Thứ

Ba

08/4

16h00 13 Sân 1 DTS - COCA

16h00 14 Sân 2 AE BẮC GIANG - GMETA

17h45 15 Sân 1
TRÀNG AN

NINH BÌNH
- THEANH28

17h45 16 Sân 2 VINATABA - ĐẠI NAM FC

19h30 17 Sân 1 MUVN - SAO

19h30 18 Sân 2
DẦU KHÍ

ĐÔNG Á
-

NAM VIỆT

HẢI DƯƠNG

CÔNG TY CỔ PHẦN BÓNG ĐÁ VIỆT

BAN TỔ CHỨC GIẢI BÓNG ĐÁ HẠNG NHẤT

- CÚP VIETFOOTBALL 2025

(HL1-S9)

                         Số: 07/TB-BĐV

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________

Hà Nội, ngày 04 tháng 04 năm 2025

BTC giải thông báo tới các đơn vị, CLB, giám sát, trọng tài phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các thành viên tham dự Giải;

- Lưu VT;

                    TỔNG GIÁM ĐỐC

      TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC GIẢI

                  PHẠM NGỌC TUẤN